
SMLOUVA O ou,o Č. 10/2021-VI
uzavřená podle § 1724 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. SMLUVNí STRANY

Objednatel:
Město Větřní
Na Žofíně 191
382 11 Větřní
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Antonín Krák, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Daniela Vlášková, vedoucí odboru

výstavby, investic, správy majetku, životního prostředí a dopravy
IČ: 002 46 182
DIČ: CZ00246182
ID datové schránky: fjbyba
Banka: ČSOB, a.s., č. ú.: 151556225/0300

Zhotovitel:
Agroprojekt Jihlava spol. s r.o.
Strojírenská 4/7
586 01 Jihlava
Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl "C", vložka 13923
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele: Radek Popelka, MBA - jednatel společnosti
IČ: 499 74 424, DIČ: 49974424
ID datové schránky: xqnjxxt
Banka: Komerční banka Jihlava č.účtu 29806681/0100

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Vypracování Prováděcí projektové dokumentace pro výměnu vodovodního řadu v ulici
U lomu, Nad Koupalištěm a Spojovací Větřní.
Předmětem plnění této smlouvy je zpracování prováděcí projektové dokumentace (dále také
jen "PD") na výměnu stávajícího litinového vodovodního řadu v délce 680m ve stávající
trase. Součástí je oprava a vystrojení redukční šachty. Stávající vodovodní přípojky budou
přepojeny.
Rozsah díla:

Prohlídka místa plnění a zajištění projektových podkladů
Výškopisné a polohopisné zaměřen í územ í
Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby
Projednání PD s vlastníky a správci inženýrských sítí, zajištění jejich vyjádření
Odsouhlasení PD s objednatelem a provozovatelem vodovodu
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
Kontrolní rozpočet
Kompletace a tisk PD
Předání kompletní PD v pěti vyhotoveních v tištěné a v jednom vyhotovení
v elektronické podobě objednateli (PDF, excell)

III. TERMíN PLNĚNí
Zhotovitel zpracuje PD, včetně všech součástí a předá dokončené dílo objednateli v rozsahu
uvedeném v článku II. této smlouvy a bez vad a nedodělků nejpozději do 30.9.2021.
O předání dokončeného díla bude sepsán protokol.

IV. CENA DílA
Cena díla v rozsahu uvedeném v článku II. této smlouvy je stanovena na 123 000,- Kč
bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH v platné výši.

1



Uvedená cena zahrnuje všechny náklady spojené s realizací díla. Změna ceny je možná
pouze v souvislosti se změnou sazby DPH.

V. ZPŮSOB ÚHRADY
Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za plnění díla bude objednatelem uhrazena po předání
díla bez vad a nedodělků na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury 14
dnů od data jejího doručení objednateli.

VI. ZÁRUKA ZA ou,o
1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět díla záruku na jakost takto:

u projektové dokumentace pro provádění stavby až do doby řádné kolaudace stavby,
nejdéle však 60 měsíců od předání.

2. Objednatel je povinen vady na projektové dokumentaci písemně a bez zbytečného
odkladu reklamovat u zhotovitele. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady
bezplatně odstranit v dohodnutém termínu, jinak do 30 dnů ode dne jejich vytknutí.

VII. OSTATNí UJEDNÁNí
1. Úrok z prodlení při nedodržení lhůty splatnosti se stanovuje na 0,05% z fakturované

částky za každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta při nedodržení termínu předání díla bez vad a nedodělků se sjednává

ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
3. V případě, že součástí prací je vypracování díla, které je chráněno autorským

zákonem, je objednatel oprávněn takové dílo užít k účelu vyplývajícímu z objednávky
prací, přičemž cena za toto užití díla je zahrnuta v ceně prací.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
5. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky obou smluvních stran.

Jiná forma změn a doplnění smlouvy je vyloučena.

V Jihlavě r!.4': .~: : 2021 Ve Větřní ~: ..~ 2021

/~
Radek Popelka, MBA

Jednatel, Agroprojekt Jihlava spol. s .r.o.
Mgr. Antonín Krák

starosta města

Yfl~ AGROPROJEKT
/\\"'~~) JIHLAVA :pol SLO

Slrojircn~k<l 4/7 psč 586 01
Tcl5G7 210 OGG.OlG: CZ-1991442-1

.MěSTO Věrf!fNI
NA ŽOF(NĚ 191
382 11 VĚTŘNf
IČ: 00246182 (5)

2


